

Molėtų

krašto laikraštis

LEIDŽIAMAS NUO 1951 M. KOVO 21 D.

www.vilnis.lt



vilnis

2018 m. lapkričio 20 d., antradienis Nr. 88 (8162)

Kaina - 0,50 Eur

Pagal šilumos kainą šalyje - 25 - ti

Kaip skelbia Valstybinė kainų kontrolės komisija, vidutinė centralizuotai tiekiamos šilumos kaina lapkričio mėn. yra 5,19 ct/kWh (be PVM) ir, palyginus su spalio mėn., didėja 5,06 proc. Per metus (nuo 2017 m. lapkričio mėn. iki 2018 m. lapkričio mėn.) vidutinė šilumos kaina padidėjo 4,01 proc. Teigiama, kad lapkričio mėn. šilumos kainos didėjimą didžiausiosiuose ir kituose miestuose lėmė biokuro kainų augimas.

Kadaį buvęs UAB "Molėtų Šiluma" lyderystės dėl mažos šilumos kainos periodas baigėsi, mat kasmet vis daugiau šalies šilumos įmonių įsirengia biokuro kūrenamus katilus, nors, tiesa, ir šis kuras turi tendenciją brangti. Lapkritį oficialiais duomenimis, pigiausiai šildosi uteniškiai, kuriems 1 kilovatvalandė su PVM kainuoja tik 4,34 ct, antri šiaurietiškiečiai (4,68 ct), o molėtiškiai dabar yra 25 - oje vietoje. Mat UAB "Molėtų šiluma" tiekiamą šilumą kainuoja 5,93ct. Brangiausiai lapkritį šildosi biržiečiai, kuriems viena kilovatvalandė kainuoja 9,24 ct.

"Vilnius" informacija

Paskutinė šiemet parama maistu ir higienos prekėmis

Kaip informavo Molėtų rajono savivaldybės socialinės paramos skyriaus socialinė darbuotoja Zita Vorobjovienė, lapkričio 26 - 30 dienomis bus dalinama paskutinė šiais metais parama maisto produktais labiausiai nepasiturintiems Molėtų rajono gyventojams. Taip pat kartu su maisto produktais gyventojai gaus ir higienos prekių krepšelį. Maisto produktų krepšelyje šiuo kartu bus aliejus, plikyti ryžiai, trijų grūdų kruopos, saldinatas sutirštintas pienas, konservuota daržovių sriuba, sausi pusryčiai, konservuoti žirniai ir miltai. Maisto produktus kaimuose gyvenantys asmenys turės atsiimti seniūnijose, o Molėtų miesto gyventojai - UAB "Molėtų švara" sandėlyje. Paskutinė parama pasieks 2016 gavėjų.

"Vilnius" informacija

Prenumeruokite laikraštį "Vilnis" paskutiniam metų mėnesiui.
DRAUGAUKIME!

ISSN 1648-4096



Nepabaigus šiųmetės, dėliojami kontūrai kitų metų renovacijai

Aplinkos ministerijai paskelbus kvietimą teikti paraiškas daugiabučių namams atnaujinti 2019 - 2020 metais, paraiškų pateikimo laikas buvo numatytas iki lapkričio 1 dienos. Kaip informavo UAB "Molėtų švara" projektų vadovas Mindaugas Čirba, iki nustatytos datos buvo gautos penkių daugiabučių namų Molėtuose paraiškos.

-Tai negalutinis paraiškų skaičius, kadangi Aplinkos ministerija pratęsė paraiškų priėmimo laiką iki 2019 metų sausio 1 dienos, todėl daugiabučių namų gyventojai, galvojantys apie renovaciją, dar gali suskubti pateikti paraiškas, o sausio mėnesį su paraiškais pateikusių daugiabučių namų gyventojais vyks pasitarimai, kurių metu jau reikės patvirtinti apsisprendimą dalyvauti renovacijos procese, - sakė Mindaugas Čirba.

Šiuo metu vykstant III daugiabučių renovacijos etapui, "Molėtų švara" jau paskelbė techninių darbų projektų pirkimus aštuoniems daugiabučiams Molėtų mieste renovuoti. Tad pavasariop statybos darbai prasidės Amatų g. 6, 8, J. Janonio g. 4, 9, 24, Inturkės g. 43, 49, Statybininkų g. 5 numeriais pažymėtuose daugiabučiuose. Kadangi tam tikrų problemų kilo dėl Melioratorių g. 7 namurių pažymėto daugiabučio dalyvavimo renovacijos procese - bėdos radosi dėl išsiskolinimų - dalį jų likvidavus, renovacijos proceso administratorius UAB "Molėtų švara" vėl pateikė paraišką dėl finansavimo patvirtinimo šiam daugiabučiam namui. Molėtų mieste yra 123 daugiabučiai, iš kurių su dabar vykstančia renovacija atnaujinta bus apie 60 namų.

"Vilnius" informacija

Naujais miesto nuotekų tinklais "vaikšto" ne š..., o robotai...

Prieš kurį laiką "Vilnyje" strp. "Projektas, turėjęs spręsti nuotekų problemą, pasmirdo ir keleriopai pabrango" rašėme apie tai, kad Aplinkos ministerijos inicijuotas projektas, kuriam ji skyrė 100 tūkst. eurų, o savivaldybei tenka skirti žymiai dau-

giau (net keliskart) negu iš pradžių buvo planuota, nedovanotina įstrigo, o gyventojams, kuriems buvo žadėta nemokamai įrengti nauja ir patogią paslaugą - iš nuosavų gyvenamųjų namų nuotekas šalinti centralizuotais tinklais, nutolo. Mat nie-

kaip nenuperkama (dėl pernelyg didėjančios kainos) paslauga trasoms nuo gyvenamųjų namų nutiesti, todėl savivaldybė dabar pati ėmėsi projektavimo, kad būtų įsitikinta, kokios realios sumos reikia tokiems darbams atlikti. Tačiau kalbėta ir apie

dar vieną šio projekto stabdį - S. Neries ir Siesarties gatvėse nutiesta ir jau užasfaltuota nauja trasa, prie kurios gyventojai galėtų jungtis tuoj pat, nes ji vingiuoja pro pat individualius namus ir didelių pri-

(Nukelta į 2 psl.)

Laiškas "Vilniai"

Kaip norėtusi kalbėti apie gražius dalykus, pagirti rajono valdžią už tvarkomą miestelį, naujai įrengtas vietas, bet, deja, ir vėl reikia viešai skųstis. Niekada to nedariau, nes nemaniau, kad turiu reikalą kištis - valdžia žino, ką daro, ką privalu pataisyti ar reikia įrengti. Bet kai tam tikri dalykai paliečia mūsų šeimą ir, tikiu, kitas, viešinti problemą ir ją spręsti privalu skubiai.

Ugniagesių tarnybos prioritetas - komandų komplektacija ir darbo sąlygų gerinimas

Lina GAIŽUTIENĖ

Vykstant Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui (PAGD) pavaldžių apskričių valdybų pertvarkai, šis procesas kol kas tiesiogiai neliečia savivaldybės pavaldžių rajonų ugniagesių tarnybų. Ilgametis Molėtų rajono ugniagesių tarnybos direktorius Linas Dirma sakė, jog tikisi, kad ir po pertvarkos pavaldumo ir bendradarbiavimo srityse niekas nesikeis. Tarnybai priklauso penkios ugniagesių komandos, kuriose dirba 43 ugniagesiai-gelbėtojai ir skyrininkai. Inturkės, Giedraičių ir Alantos komandose dirba po 9 darbuotojus, o Jonišio ir Skudutiškio - po 8 darbuotojus. Per šiuos metus Alantos, Skudutiškio ir

Ekonominė krizė Molėtuose pernelyg ilgai užsibuvo?

Tankiausiai apgyvendintame Liepų kvartale vakaro metu (temsta juk pakankamai anksti) apšvietimas "gaudžiai juokingas". Ažuolų gatvėje dega vos 2 šviestuvai, kurie praktiškai nesugeba nieko apšviesti, nes eini tamsiu šaligatviu - nieko nesimato. Liepų gatvėje taip pat ab-

surdiška - visur tamsa, o vidinis kiemas (ties Ažuolų- Liepų gatvėmis išvis neapšviestas, nėra nei vieno šviestuvo).

Pirmadienį (lapkričio 12 d.) apie 17.30val. mano 11-metis sūnus ėjo iš būrelio ir vidiniame kieme ties krepšinio aikšte, einant šaligatviu

prie jo prisikabino kažkokie jaunuoliai (sėdėjo ant netoliese esančio suoliuko). Liepė parodyti, ką mano vaikas turi kuprinėje. Laimei, duodam kišenpinigius, kurie nėra dideli. Paėmė 5 eurus. Telefonas buvo per prastas, spėjo pasišaipyti, kokį čia "lievą" telefoną turi, kurį vėliau su koja sutrypė. Sūnus po šio įvykio bijo eiti vienas gatve, o tuoj tams ir 16 val., visur turime vežti automobilium, o juk dirbantiems tėvams ne vi-

(Nukelta į 2 psl.)



Linus Dirma

savo jėgomis įsirengia san. mazgo patalpas. Į savivaldybės planus įtrauktas ir Giedraičių pastato prijungimas prie centralizuotų nuotekų tinklų. Deja, Skudutiškio ugniagesių buitinių sąlygų pagerinimas atidėtas, nes ten reikalingi kompleksiniai darbai - gręžinys, valymo įrenginiai, san. mazgo patalpų įrengimas. Galima pasidžiaugti dar ir tuo, kad ugniagesių komandų pastatuose pakeisti langai, kur įmanoma - gaisrinių automobilių garažų vartai. Tačiau, pavyzdžiui, Alantoje dėl konstrukcijų neatitikimo neįmanoma pakeisti net garažo vartų..." Pasak tarnybos vadovo, kom-

(Nukelta į 2 psl.)

Vieną dieną rajonui "vadovavo" jaunieji tarybos nariai ir... merė!



Po ketverių metų pertraukos Molėtų rajono savivaldybėje buvo surengta Veiksma diena, kurios metu tradiciškai savivaldybėje šeimininkavo moksleiviai. Mero pavaduotojas Mindaugas Kildišius pirmiausia į savivaldybės salę sugužėjusiems

moksleiviams iš Alantos, Molėtų, Giedraičių gimnazijų, Inturkės ir Junginčių pagrindinių mokyklų bei Jonišio mokyklos daugiafunkcio centro pristatė veiksmo dienos temą "Ateik ir keisk Molėtų kraštą". Mi-

(Nukelta į 3 psl.)

Ugniagesių tarnybos prioritetas - komandų komplektacija ir darbo sąlygų gerinimas

(Atkelta iš 1 psl.)

plektuojant komandas, aktualija išlieka Skudutiškio ir Jonišio komandos, kur dirba po 8 darbuotojus. Kalbant apie kaimo ugniagesių aprūpinimą, vadovaujamosi minimalios technikos ir įrangos sąrašų, kurių priėmimo kasmė įvertinti, pasižiūrėti, ko trūksta.

- Po šių metų įvertinimo paaikškėjo, kad didžiąją dalį įrangos turime, bet stinga dialektrinių (reikalingų elektros atjungimui) priemonių. Ieškosime galimybių jas įsigyti. Minimalios įrangos sąrašą nuolat reikia atnaujinti, kadangi ji susidėvi. Beje, savivaldybių ugniagesių komandoms PAGD rekomenduoja turėti suslėgto oro kvėpavimo aparatus, - dėstė L. Dirma. - Šia įranga jau aprūpintas apie 30 proc. šalies ugniagesių tarnybų. Įsigijus suslėgto oro kvėpavimo aparatus, dialektrines priemones, aišku, reikės ir mokymų, kaip su įranga dirbti...

Kalbėdamas apie iškviatimų skaičių, tarnybos vadovas minėjo, kad statistika nedaug skiriasi nuo sukurtos tarnybos ugniagesių gelbėtojų iškviatimų, bet savivaldybių ugniagesių komandoms būdinga dar ir tai, kad žymiai dažniau tenka išvykti į gaisrus kaimyniniuose rajonuose. -Vykstame į Širvintų, Švenčionių, Utenos rajonus, ypač dažnai mūsų tarnybos pagalbos prireikia Vilniaus rajone, - sakė pašnekovas. - Šiuo metu sąlyginai galiu pasidžiaugti ir turima gaisrine technika, kadangi beveik visi automobiliai naudoja dy-



Inturkės komanda šiemet pasipildė nauju darbuotoju

zeliną, todėl eksploataciniai kaštai nėra dideli. Tiesa, Giedraičių UK yra du benzinu varomi gaisriniai automobiliai "Zil 131", tačiau vienas iš jų labai retai naudojamas, o kitas - rezervinis ir būtų eksploatuojamas tik kitų automobilių gedimų atveju. Giedraičiai į gaisrus vyksta 27 metų senumo gaisrinio automobiliu "Man". Tik joniškietiška eksploatuoja 28 metų senumo benzinu varomą "Gaz 66" gaisrinį automobilį. Seniausias autoparkas Alantoje, kurios ugniagesiai į gaisrus skuba su 38 metų senumo gaisrinio automobiliu "Magirus Deutz".

Užsiminus apie prieš porą metų pradėtą įgyvendinti ugniagesių savanorių idėją, jų galimybes pakeisti profesionalius darbuotojus, L. Dirma sakė, kad "spurtas" dėl savanorių atslūgo. Galbūt vis tik suprasta, kad savanoris ugniagesys operatyvumu, kas ir yra svarbiausia, nepakeis profesionalaus darbuotojo, o

ilgalaikių gaisrų miškuose, durpynuose ir pan. gesinimui galimybė pasitelkti savanorius yra sveikintina - tai realusis dalykas.

-Savanorių atsiranda ir valstybinėje priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje, jie net budi kartu su profesionalais. Bet, mano nuomone, tai turi būti kitaip organizuota. Kaip kitose Europos šalyse, kur už savanorišką darbą atlyginama. Toks savanoriškumo principas yra savanoriškoje krašto apsaugos tarnyboje. Juk jeigu žmogus skiria tam savo laiką, yra parengtyje ir negali turėti jokio kito užsiėmimo, už tai turi būti apmokama. Tačiau būti savanoriais tampa populiariau, juolab, kad į savanorių gretas įsijungė ir Vidaus reikalų ministras, ir PAGD direktorius, bet vis tik daugiau savanorių, dirbančių švietėjišką darbą, o ne - gesinančių gaisrus, - kalbėjo L. Dirma, pridūręs, kad šiemet Molėtų rajone gaisrų gesinime savanoriai dalyvavo vienuolika kartų.

sakymas - nėra finansavimo. Vadinasi, gyvenkit, kaip norit. Tuoju nuo 16val. nebegalima bus į lauką išeiti...

Labai viliousi, kad problema, aktualė visiems kvartalo gyventojams, pagaliau bus sprendžiama. Jei ir toliau valdžia išliks abejinga, rinksime parašus, stengsimės į save atkreipti dėmesį - juk nelauksim, kol grįšim su meline paaky ar apvogti".

Autorė redakcijai prisistatė

Apie tai, kad gatvių apšvietimo problema mūsų mieste aktuali, kalbėta ir rašyta ne kartą, kas kartą sulaukiant patikinimų, kad tai sprendžiama, stengiantis apšvietimui skirtas lempas keisti šiuolaikiškoms, kurios miesto kišenei kainuotų mažiau. Apčiuopiamų rezultatų kol kas nemato nei gyventojai, nei, tikėtina, pati rajono savivaldybė, kuriai ir tenka visi epitetai ir, atrodo, pagrįstai. Pprašytas pakomentuoti situaciją ir galimus problemos sprendimo būdus savivaldybės administracijos direktorius Saulius Jauneika sakė, jog daugiabučių namų kiemų savivaldybė bent jau artimiausiu metu neapsėms, nes tam paprasčiausiai nėra techninių galimybių - reikia tiesti kabelius, tvarkyti infrastruktūrą. Tai dideli darbai, kuriems reikia nemenko finansavimo. "Mes žinome gatvių apšvietimo problemą ir ją bandome spręsti, - sakė direktorius. Tačiau galia pabrėžti viena - sprendimas nebus greitas. Dabar yra parengti du projektai sutvarkyti gatvių ir kiemų apšvietimą J. Janonio gatvės vienoje pusėje, kur jokių tvarkybos darbų iš viso nėra buvę, ir Amatų gatvėje. Aišku, ateis laikas, tai bus padaryta ir Liepų bei kituose kvartaluose. Gatvių apšvietimu, aišku, rūpinamasi, tačiau nedovanotinai ilgai dėl įvairiausių procedūrų, pavyzdžiui, tiekėjai rašo skundus dėl pirkimuose mūsų pateiktos specifikacijos, neva, norime per gerų šviestuvų, reiktų prastiesnių, užtruko viešieji pirkimai.

Ekonominė krizė Molėtuose pernelyg ilgai užsibuvo?

(Atkelta iš 1 psl.)

sada pavyksta nuvežti ir vėl parvežti vaiką, nors atstumai lengvai įveikiami ir pėsčiomis - dabar esame priversti išsprasinti kiekvieną kartą iš darbo. Vaikas patyrė emocinį stresą, dėl kurio turim tokių pasekmių. Neatsitiko nieko baisaus, jis sveikas, tas svarbiausia, telefoną nupirkim naują, bet nukrato šiurpas, kad kitas toks kartas gali būti kokiai motiutei, kurios rankinę pagriebtų, paimitų visus pinigus, kiek rastų. Lygiai taip pat bet kuriam kitam vaikui gali taip nutikti, o kas už tai bus atsakingas? Pats kaltas, kad vaikštai tokiomis gatvėmis? O kur daugiau eiti? Daryti "didžiulį ratą" eiti toliau, kad pasiektų namus, jei galima visai nesunkiai sutrumpinti kelią ir greičiau pareiti namo per kiemus. Mes, daugiabučių gyventojai, neturim galimybių pasistatyti šviestuvus, tuo turi pasirūpinti Molėtų rajono valdžia, kad visiems būtų saugu gyventi. Kol kažkas rimto neatsitiko, viskas juda vėžio greičiu (atsiminkime pažadą įrengti apšvietimą perėjoje prie pradinės mokyklos). Per visą tą laiką buvo sugebėta tik ženklą "vaikai" uždėti. Jau ir rytais būna tamsu, kada pažadėtieji darbai pajudės? Juk ne namą pastatyti reikia, tik šviestuvus įrengti... Neseniai analogiška problema buvo pradėta gvidinti socialinėje paskyroje, kur buvo rašoma: "Ekonominė krizė Lietuvoje buvo senokai - 2009m., tačiau šiandien gi keliauja į pabaigą jau 2018 - ieji. Deja, akivaizdu, kad Molėtuose krizė, primenantį viduramžių balanos gadynę, dar vis nesibaigė. Jau daug metų 23val.vakaro tankiausiai gyvenamame miesto rajone - Liepų

g. kvartale - būna visiškai tamsu ir neapšviesta. Tokios sąlygos skatina ne tik ten gyvenančiųjų diskomfortą, bet ir nusikaltimus. Šį savaitgalį kiemuose chuliganiškai buvo išdraskyti automobilių užraktai, lazdomis išdaužyti jų stiklai, įsigavus į vidų pridergta, privemta, piktybiškai suspardytos ir sulaužytos gatvės šiukšliadėžės. Aš iš arti mačiau tų automobilių savininkų nusiminusius veidus ir nerimą akyse... Kiek dar Molėtuose (gi miestas ir dar rajono centras) tęsis skurdo kultūra ir neadekvatūs miesto valdžios nurodymai taupymui mūsų saugumo sąskaita? Šaligatvių naujoms plytelėms pinigų yra sočiai, o Liepų g. varganų penkių šešių apšvietimo stulpų lempučių elektrai - nėra?"

Nuo savęs dar noriu pridėti, bet nieko nekaltinu ar kitaip nenoriu išsišaiptyti. Juk ten, kur gyvena rajono meras S. Žvinys, apšvietimas yra idealus, šviestuvai apšviečia visą kelią, matomumas net ir sutemus idealus, šviestuvų tikrai per 10vnt., o pačioje gatvėje gyvenamų nuosavų namų tikriausiai būtų galima ant "pirštų suskaičiuoti". Ten, kur gyvena kelis ar keliolika kartų daugiau žmonių, vargana šviesa - dega vos keli šviestuvai. Neišvengiamai daug kas tokiu laiku (17-19 val.) grįžta iš darbo, vaikai parsiranda iš būrelių, Menų mokyklos, kas dar skuba į parduotuvę, o kas augintinį į lauką veda... Nejauku vaikščioti tamsiomis gatvėmis vakare, net nekalbu apie naktį. Šiais laikais chuliganiško elgesio jaunuolių pilna, nukentėti gali bet kas, bet kol nieko tragiško neįvyko, tol niekas niekuo nesirūpina. Prašymais čia nelabai ką pasieksim, nes jų nelabai ir nori klausyti, o at-

LAPKRIČIO 24-25 dienomis

DOMINO TAURĖ 2018

LIETUVOS SPORTINIŲ ŠOKIŲ REITINGO VARŽYBOS

24D. ŠEŠTADIENIS
Pirma dalis 12.00val.
Antra dalis 15.30val.

25D. SEKMADIENIS
Pirma dalis 11.00val.
Antra dalis 14.30val.
Trečia dalis 17.30val.

VARŽYBŲ VIETA: SPORTO ARENA MOLETAI, AŽUOLŲ G.10

ORGANIZATORIAI: LIETUVOS SPORTINIŲ ŠOKIŲ FEDERACIJA

Domino šokių taurė

Inturkės teatro saviveiklininkai dalyvavo pamokoje

Inturkės pagrindinėje mokykloje praėjusią savaitę būta įdomaus sambūrio - čia rinkosi šio krašto mėgėjų teatro aktoriai ir jiems prijaučiantys "svečius atvyko ir profesionali režisierė Jolanta Žalalienė. Viešnia su inturkiškių aktorių kolektyvu dalinosi savo ilgamete patirtimi, kuri įgyta ugdat jaunosius Molėtų krašto aktorius. Po draugiško susipažinimo įsivyravo puiki bendradarbiavimo atmosfera. Režisierė mokė kaip geriau valdyti savo balsą, kaip greičiau įsiminti kūrinių tekstą, kaip įveikti scenos baime, jei tokia netikėtai užklyptų, kaip jausti scenos partnerius, gyventi scenoje vienu ritmu, kaip atspindėti kūrinių meninę tiesą, kaip leisti sau improvizuoti.

Jolanta pasidžiaugė, kad „esame visi užsikrėtę tuo pačiu virusu“ - scenos kalba bendrauti su žiūrovu. Juk tai ne tik bendravimas tarpusavyje, žmogiškieji ryšiai, bet ir gebėjimas pažadinti vaizduotę, įsikūnyti, išreikšti save. Tai buvo labai įdomi ir profesionali pamoka ir metodinė parama inturkiškių kolektyvui.

O. Cesiulienė

Naujais miesto nuotekų tinklais "vaikšto" ne š..., o robotai...

(Atkelta iš 1 psl.)

sijungimo kaštų neturėti būti. Rašėme, kad naujiems vartotojams rastis trukdo ir pati... paslaugos teikėja - UAB "Molėtų vanduo" (!?) Mat būtent jos administracija nepasitiki atliktais TV diagnostikos darbais ir, saugodamasi galbūt būsimų trasos užsikimšimų, atsisako prijungti naujus vartotojus. Argumentas - trasos nuolydžių įrengimo defektai. Iš tiesų keistoka, kai vos galą su galu suduriant, tiksliau - nesuduriant, bendrovė delsia į galimus naujų abonentų sąrašus per didelius įtikinėjimus ir vargus sutikusius būti įtrauktais vartotojais "prišti" prie savo paslaugos ir taip generuoti pajamas.

Na, kaip sakoma, besisaugojanti ir Dievulis saugo, todėl bendrovės kaprizas dar kartą buvo "užganėdintas" - pakviesta TV diagnostiką arba trasos patikrinimą robotu dariusi įmonė patikros kartojimui. Redakcijos žiniomis, ir šiuokart (patikrinimą atliko kitas didesnę darbo patirtį turintis specialistas) išvada ta pati - trasą naudoti galima. Atrodo, kaip ir pirmąjį kartą rasta 2 cm paklaida... "Molėtų vanduo" ir vėl išvadą pažiūrėjo principingai, todėl savivaldybė dar kartą į pagalbą pasitelks TV diagnostiką - šiuokart paslauga bus perkama iš kitos įmonės. Kas bus toliau, galima tik spėlioti.

"Vilnius" informacija

Prenumeruokite "Vilnij" kitiems metams - 40 eurų - 100 numerių, o mėnesiui - 3,90 Eur/ mėn. Pasinaudokite akcija!

Neįgaliųjų socialinės integracijos projektams finansuoti prašoma perpus daugiau negu skirta...

Paskelbus neįgaliųjų socialinės integracijos srityje veikiančioms organizacijoms apie paraiškų teikimą projektų atrankos konkursui, iki nustatytos datos pateiktos trys paraiškos. Jas pateikė Molėtų krašto žmonių su negalia sąjunga kartu su sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Molėtų Viltimi", Neįgaliųjų integracijos ir darbinio užimtumo centras

Registruotas erkinio encefalito protrūkis

Kaip mus informavo Nacionalinio visuomenės sveikatos centro Utenos departamento Molėtų skyriaus vedėjas Vytautas Šakys, spalio mėnesį Molėtų rajone buvo registruotas erkinio encefalito šeiminis protrūkis per ožkų pieną. Susirgo 3 šeimos nariai. Remiantis statistika, per ožkų pieną erkinio encefalito protrūkis mūsų rajone iki tol buvo registruotas 2011 m. birželį.

Per 2018 m. iš viso mūsų rajone registruoti 6 erkinio encefalito atvejai. Molėtų skyriaus specialistai pabrėžia, kad nuo erkinio encefalito patikimiausiai apsaugo skiepai. Rekomenduojama pradėti skiepų iki erkių aktyvumo sezono. Paprastai skiepijimas susideda iš 3 injekcijų. Antra vakcinos dozė suliečiama praėjus 1 ar 3 mėnesiams po pirmosios dozės, trečia - po 5 - 12 mėnesių. Pirmą palaikomoji vakcinos dozė sušvirškčiama po 3 metų, vėliau - kas 3 - 5 metus apsauginiam imunitetui palaikyti. Skiepyti vaikus rekomenduojama nuo vienerių metų. Galima ir pagreitinta skiepijimo schema. Ji taikoma prieš pat ar jau prasidėjus erkių aktyvumo sezonui. Norint pasiskiepyti nuo erkinio encefalito reikia kreiptis į šeimos gydytoją. Vakcina yra mokama.

TRUMPAI

ĮSILAUŽTA Į AUTOMOBILĮ. Čiu-lėnų seniūnijos Cezariškio kaimo gyventojas per vieną praėjusios savaitės naktį patyrė 500 eurų nuostolį. Mat prie įvažiavimo į kiemą, atrakinus vairuotojo durelių užraktą, buvo įsilaužta į jam priklausantį automobilį MERSEDES BENZ SPRINTER. Iš automobilio pavogta užvedimo spynelė su valdymo bloku. Pradėtas ikiteisminis tyrimas.

MOLĖTUOSE SUSIDŪRĖ VILNIEČIAI. Molėtuose, Amatų g., automobilio SKODA septynioliasdešimt vienerių metų vairuotojas (blaivus), gyv. Vilniuje, važiuodamas atbuline eiga neįsitikino, kad tai daryti yra saugu ir atsitrenkė į sustojusį automobilį BMW, prie kurio stovėjo penkiasdešimt dvejų metų vairuotojas (blaivus), taipogi gyvenantis Vilniuje. Eismo įvykio metu apgadinti abu automobiliai bei nukentėjo automobilio BMW vairuotojas, kuris dėl kojos traumos išvežtas į Vilniaus Santaros klinikas.

SUMUŠTI DU VYRAI. Lapkričio 14 dieną apie 20.30 val., Jutonių kaime (Joniškio s.) buvo sumušti du neblaivūs vyrai. Namų kieme buvo sumuštas 42 metų vyras, kuriam nustatytas sunkus 2, 74 prom. girtumas ir 26 metų Raubiškių kaimo gyventojas, kuriam nustatytas net 3, 04 prom. girtumas. Neblaivius vyrus sumušė trys iš matymo pažįstami jaunuoliai. Abu nukentėjusieji po medicinos pagalbos suteikimo Utenos ligoninės priėmimo skyriuje išleisti į namus. Pradėtas ikiteisminis tyrimas.

DRŪTAI

bei Panevėžio ir Utenos regionų aktyvų centras (Lietuvos aktyvų ir silpnaregių sąjungos Molėtų r. filialas). Kaip informavo Socialinės paramos skyriaus vyr. specialistė - tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatė Rasa Karūžaitė, artimiausiu metu paraiškos bus įvertintos, ar atitinka formaliuosius kriterijus, o vėliau jas vertins komisija. Iš viso so-

cialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje 2019 metais yra prašoma beveik 100 tūkst. eurų suma. 2019 m. projektams finansuoti iš valstybės biudžeto lėšų planuojama skirti 38486 eurus, iš savivaldybės biudžeto - ne mažiau kaip 7698 eurus. Pernai metais su papildomomis lėšomis iš viso neįgaliųjų socialinės reabilitacijos projektams buvo skirta beveik 69 tūkst. eurų.

"Vilnies" informacija

Vieną dieną rajonui "vadovavo" jaunieji tarybos nariai ir... merė!

(Atkelta iš 1 psl.)

nėtomis mokykloms ir gimnazijoms delegavus aktyvius mokinius, jie užėmė 25 vietas prie posėdžių stalo. "Šis skaičius atitinka tikrosios Molėtų rajono tarybos narių skaičių, todėl nuo mero rinkimų, darbo komitetoose, kuriuose bus išgryninamos idėjos, susipažinsite su savivaldos darbo organizavimu", - sakė M. Kildišius. Tuo tarpu rajono meras Stasys Žvinys juokavo, kad "jaudulio yra, juk bus renkamas meras!" Pasak rajono vadovo, iš tiesų ši diena, susirinkus tokiai gausai jaunimo į savivaldybę, išskirtinė, džiugina, kad tiek daug yra aktyvaus ir pilietiško jaunimo, kurie siūlys idėjas Molėtų



Merė Sofija

Balsavimas



Jaunoji taryba

kraštui, o ne kritikuos. "Jauni žmonės žiūri kitomis akimis, todėl šis renginys labai prasmingas, viliantis, kad jaunimo matymas bus prasmingas ir naudingas", - linkėdamas sėkmingo darbo kalbėjo meras S. Žvinys. Prieš pasidedant darbui komi-

tetuose, su savo idėjomis į tribūną žengė kandidatai į merus. Savo programą pristatė Molėtų gimnazistė Sofija Bronikaitė, sugintiškis Kąjus Dragūnas, alantiškė Gabrielė Gecevičiūtė, joniškietė Ugnė Maselytė, inturkiškė Ugnė Liubertaitė ir gied-

raitė Rasa Pešliakaitė. Jų programose buvo minimos apleistų pastatų panaudojimo, kelių asfaltavimo, susisiekimo, nedarbo, jaunimo integracijos problemos, akcentuotas sporto bei kultūros politikos aktyvinimas, smulkaus ir vidutinio ver-

tenzijas, kad užimame vietas, vėlgi perstatėme kitur, laikraštį pakais nešiojomės pirmyn atgal, atsiprašinėjome dėl nepatogumų klientų. Kai viskas baigėsi, atsikvėpėme - kaip vis dėlto gera šalia turėti savo aikštelę, privažiavimą prie garažo ir pan.! Bet mūsų džiaugsmas netruko baigtis. Kadangi naujojo rekonstruoto su šaligatviais ir visa jam priklausančia infrastruktūra kelio projektuotojai, remontojai ar dar kažkas neapsižiūrėjo ir gatvės lygis pakilo iki "aukštybių", taip kai kuriuos gyventojus palikdamas be privažiavimo iki garažų, bendrovė į mūsų kelią sugrįžo taisyti tų klaidų. Sugrįžo su visuo, matyt, tik jai suprantamu nepagarbos aplinkiniams elgesiu. Kadangi statybininkai susirenka į darbą 7 val. ryte, diena prasideda parūkymais, pasikalbėjimais, pasisėdėjimu savuose automobiliuose - na, ir tai, matyt, normalu belaukiant vadovų, jie užima visą redakcijos automobilių parkavimo aikštelę. Ir nė motais mandagus prašymas pasitraukti, atšaukama - "laukiam darbų paskirstymo!" Jokio prašau, atsiprašau, gal susitarkime ar pan. Na, o penktadienį lengvųjų automobilių aikštelėje, beje, dėl kurios suremontavimo taipogi vedėme derybas prieš kurį laiką, kai buvo sugadinta asfalto dan-

Tolerancijos dieną ji... pasibaigė



S. Nėries gatvės rytmetis: aikštelėje statybininkų automobiliai, gatvėje - darbinė technika... Norėsi kur važiuoti ar išvažiuoti - tavo bėda. O juk tereikia normalios komunikacijos ir, tikrai ne vien su redakcija ar prokuratūra, kurios čia įsikūrusios...

Nors praėjęs penktadienis buvo Tarptautinė tolerancijos diena, bet mūsų tolerancija tądien ir pasibaigė. Darbininkams, įmonei, kuri nuo pat pavasario darbuojasi S. Nėries g. - netoli redakcijos. Priminsime, kad dar kovo pabaigoje "Melingos kelių" atstovas, užsukęs į redakciją, nustebeino - patirsite porą savaičių nepatogumų, dėl ko atsiprašome, mat prasideda gatvės rekonstrukcijos darbai. Va, čia tai kultūra, galvojo-

me. Na, kaip gali netoleruoti to, kas gerina mūsų aplinką, saugumą, kas daro miestą gražesnį, tobulina infrastruktūrą, o dar kai taip perspėjama! Toleravome ne dvi savaites ir ne du mėnesius, gal pusmetį. Apie tai jau ir rašėme, guodėmės, bet nesiskundėme, juk to nuolat prašome ir savo skaitytųjų - dėl bendro labo galima pasispauti, patirti nepatogumų. Automobilius statėme prie banko, išklausėme to pastato savininko pre-

Kviečia 8-asis respublikinis konkursas - varžytuvės

Armonikierių du@i

Gruodžio 1 d. 11.00 val.

Molėtų bibliotekos konferencijų salėje

Varžytuvėse dalyvaus armonikininkai iš Jonavos, Kauno, Molėtų, Pakruojo, Rokiškio, Širvintų, Vilniaus, Zarasų ir kitų miestų bei rajonų

Bilietai parduodami savaitę prieš renginį Molėtų kultūros centro bilietų kasoje (lapkričio 26-30 d.), o taip pat renginio dieną prie Molėtų bibliotekos konferencijų salės.

Bilieto kaina - 4 Eur.

slo skatinimas ir t.t. Įvykus balsavimui, daugiausia balsų - 37 - surinko ir vienai dienai Molėtų mere buvo išrinkta Molėtų gimnazijos atstovė Sofija Bronikaitė, septyniais balsais pralenkusi alantiškę Gabrielę Gecevičiūtę. Iš-

"Vilnies" informacija

ga, "išipatogino" ir ekskavatorius bei dvi statybininkų nuosavos mašinos, visą eismą be jokių įspėjimų prie artimiausios sankryžos kelio ženklų užbarikadavo sunkvežimis... Tolerancijos diena - turėjome būti tolerantiški, bet ne iki tiek, kai akivaizdžiai parodoma, kad kitų interesai jiems "iki lemputės"... Mes suprantame, dirbti reikia, kitaip, kaip neužtvėręs kelio, nieko nepadarysi, bet kam žmogui duota komunikacija, kaip mes suprantame darbo kultūrą? O jos stinga daugeliui. Pavyzdžiui (jau iš kitos "operos") šilumos mazgo atvažiuoja tvarkyti "Molėtų švaros", "Molėtų šilumos" darbininkai, arba vandentiekio - "Molėtų vanduo" atstovai. Perspėti, kad mes rengiamės tą ar aną daryti, vaikščiosime jūsų patalpomis, priešnerkšime, bildėsime, rėkausime, nešime vandenį, tiesime žarnas ir pan. neįprasta, o ir, jų supratimu, nereikia! Ar galima tai toleruoti? Tai ir patiems įstaigų vadovams turėtų būti aktualu - mokyti savo darbuotojus, kad ir pačios žemiausios grandies, darbo kultūros. Čia galima perfrazuoti vieną lakią frazę apie draugus, pritaikant į temą: pasakyk, kas tavo pavaldinys, žinosiu, koks tu vadovas...

Redaktorė

Informacija Molėtų rajono gyventojams

Molėtų rajono gyventojai namų ūkiuose susidariusias atliekas gali atvežti į UAB "Utenos regiono atliekų tvarkymo centras" eksploatuojamą atliekų priėmimo ir laikino saugojimo aikštelę, esančią Verslo g. 1, Molėtai.

Primename, kad į Molėtų atliekų priėmimo ir laikino saugojimo aikštelę pristatantys atliekas gyventojai privalo aikštelės operatoriui pateikti galiojantį dokumentą: pasą, tapatybės kortelę arba vairuotojo pažymėjimą. Atliekos turi būti supakuotos, kad nesukeltų pavojaus aplinkai, atliekas pristatantys asmenys privalo nurodyti jų susidarymo kilmę ir rūšį. Aikštelės operatorius nurodo kur iškrauti atvežtas atliekas.

Atkreipiame dėmesį, kad kiekvienas gyventojas per 1 metų laikotarpį į Molėtų atliekų priėmimo ir laikino saugojimo aikštelę gali nemokamai atvežti:

- Stiklo atliekas (atskirtas langų stiklas, švari stiklo tara) - 60 kg.;
- Popieriaus ir kartono atliekas

(sausieji laikraščiai, žurnalai, popierinės pakuotės) - 100 kg.;

- Senus baldus, langus su stiklais, drabužius, plastikinius žaislus, metalinius dviračius - 200 kg.;

- Buityje susidariusias statybines atliekas (gipsas, betonas, plytos) - 200 kg.;

- Elektros ir elektroninės įrangos atliekas (neišardyti šaldytuvai, televizoriai, kompiuteriai, elektriniai žaislai, elektriniai įrankiai) - 200 kg.;

- Transporto priemonių padangas (netinkamos eksploatacijai lengvųjų automobilių, visureigių, mikroautobusų padangos) - 5 vnt.;

- Atliekas, turinčias asbesto (šiferis, izoliacinė medžiaga) - 200 kg.;

- Dienos šviesos lempas, sudaužytus termometrus - 1 kg.;

- Nešvarias pavojingas pakuotes, kuriose buvo laikoma: dažai, klijai, naftos produktai, tirpikliai, plovikliai - 10 kg.;

- Pavojingas atliekas (agrochemijos atliekos, dažai, klijai, lakai, plovikliai, tirpikliai, pesticidai, rūgštys, šarmai, aušinamieji skysčiai, aerozolių balionėliai, naftos produktai, naftos produktais užterštas gruntas bei vanduo) - 30 kg.;

- Baterijas ir akumulatorius - 50 kg.;

Informuojame, kad nuo 2018 m. gruodžio 1 d. iki 2019 m. kovo 31 d. trumpinamas Molėtų atliekų priėmimo ir laikino saugojimo aikštelės darbo laikas - dirbame 2 valandomis trumpiau:

Antradienis - penktadienis - 9 - 16 val. (pietūs - 13 - 14 val.)

Šeštadienis - 8 - 15 val. (pietūs - 12 - 13 val.)

Sekmadienis ir pirmadienis - nedarbo diena.

Nuo 2018 m. gruodžio 1 d. iki 2019 m. kovo 31 d. Molėtų biologiskai skaidžių atliekų kompostavimo aikštelė dirbs dvi dienas per savaitę:

Trečiadienis - 9 - 18 val. (pietūs - 13 - 14 val.)

Šeštadienis - 8 - 17 val. (pietūs - 12 - 13 val.)

Sekmadienis, pirmadienis, antradienis, ketvirtadienis ir penktadienis - nedarbo diena.

URATC inf.

"Aukštaitijos šilo" dovana vienišai močiutei

Kaip mus informavo Molėtų socialinės paramos centro Jurgita Burbaitė, beveik kalėdine dovana vienišai Čiulėnų seniūnijos gyventojai tapo miško savininkų kooperatyvo "Aukštaitijos šilas" direktoriaus S. Tirevičiaus parodyta labdaringa iniciatyva. Mat "Aukštaitijos šilo" direktorius ir jo kolektyvas savo jėgomis ne tik nemokamai nugabeno močiutei malkų, bet ir jas suskaldė bei sunėšė į malkinę.

-Esame labai dėkingi direktoriui Sauliui Tirevičiui už tokią gražią, prasmingą ir reikalingą iniciatyvą, - džiaugėsi bei dėkojo socialinės paramos centro direktorė.

Artėja kalėdos, prasideda gražių ir prasmingų darbų metas.

"Vilnis" informacija

Policijos pareigūnų komandoje - naujokai

Su policijos pareigūnais mūsų laikraščio puslapiuose skaitytojai dažniausiai susitinka suvestinių apžvalgose, kur daug didesnis dėmesys tenka kiekvieną savaitę keistenybių prikrečiantiems ir be policijos vizitų neapsieinantiems Molėtų miesto ir rajono "herojams". Tik retsykiais turime progą papasakoti apie policijos reikalus ir pačius pareigūnus iš kitos, jų gyvenimiškosios pusės. O šiuokart esama kuo pasigirti - vasarą Molėtų r. PK pareigūnų gretas papildė net du nauji ir jauni veidai.

Prie Reagavimo skyriaus kolektyvo rugpjūtį prisijungęs vyriausiasis patrulis, jaunesnysis policininkas Aurimas Kybartas, pasak Molėtų rajono policijos komisariato Reagavimo skyriaus viršininko Dariaus Tumėno, yra draugiškas bei pareigingas darbuotojas, sėkmingai priside-

kūręs ir čia nuolat gyvenantis jaunas pareigūnas.

Darbe Aurimui svarbiausia bendravimas su žmonėmis, nuoširdus noras jiems padėti, o taip pat kirba ir pasididžiavimas jausmas. A. Kybartas sako pernešęs nesureikšminantis suvesti-



Augustė neatmeta galimybės dirbti ir kitą teisinį darbą



Aurimas tikina, jog profesiją pasirinkęs tinkamą

nių "herojų" veiksmų ir besidžiaugiantis bent jau tuo, kad naujokas jus pas jus konfliktais išsisprendžia, "audros" bent laikinai nurimsta. Girtuoklius ir mušeikas jis mato kaip visiškai natūralią savo bei kolegų darbo dalį, tad tai visiškai neatbaido nuo tokios kasdienybės. Pasak Aurimo, taip pat labai pade-

kytis ir sužinoti vis naujus dalykus. Su darbo praktika auga pasitikėjimas savimi, o tuo pačiu gerėja ir darbo rezultatai, - šypsodamasis kalbėjo darbu besidžiaugiantis jaunas patrulis A. Kybartas.

Veiklos skyriuje pradėjusi tyrėja, inspektorė Augustė Čepulytė tęsia Teisės magistrantūros studijas Mykolo Romerio universitete Vilniuje. Komisariatui vadovaujančio A. Masevičiaus teigimu, kruopštumu ir iniciatyvumu pasižyminti pareigūnė į darbą pasinerė itin sklandžiai ir labai greitai ėmė dirbti savarankiškai, o pati pareigūnė minėjo, jog nuo mažens žinojusi, kad dirbs šioje srityje. Molėtus Augustė pasirinko dėl to, kad jai tai - strategiškai patogi vieta ir sugrįžti į gimtuosius Švenčionėlius, ir nuvykti į Vilnių, kur ji tęsia studijas.

-Atvykau čia ir susidūriau su nauja vieta, nauja aplinka, žmonėmis, viskas buvo nauja. Draugų čia neturėjau, tad gyvenimas tarsi prasidėjo iš naujo, buvo labai įdomu, - apie įsikūrimą Molėtuose pasakojo Augustė. Kol kas karjeros planų neketinanti keisti mergina sakė ateityje neatmetanti galimybės dirbti ir kitokią teisinį darbą. Ji prisipažino, jog pradėjus dirbti Molėtų policijoje teko perprasti teorinių žinių, įgytų studijų metu, taikymą praktikoje.

"Vilnis" informacija

Gruodžio 5 dieną minėsime Tarptautinę savanorių dieną



Molėtų rajono plėtros sąjūdis jau aštuntą kartą organizuoja Savanorių dienos šventę, siekdamas pagerbti žmones, be atlygio dirbančius bendruomenės labui. Kviečiame nevyriausybinės organizacijos, įstaigas, seniūnijas, gyventojus siūlyti savanorius, kuriuos apdovanosime Savanorio dienos minėjime. Pasiūlymų (trumpas asmens savanoriškos veiklos aprašymas) lauksime iki lapkričio 26 d. el. p. dienasavanorio@gmail.com

"Mindūnai kviečia"



Taip pavadintas leidinys netrukus bus pristatytas visiems, kurie nori iš arčiau pažinti arba pristatyti savo bičiuliams, artimiesiems, pažįstamiems nuostabų Molėtų rajono kampelį - Mindūnus. Tūkstančio egzempliorių tiražu išleista knygelė skiriama Ežerų žvejybos muziejaus 30 - mečio jubiliejui. Leidinį sudarė Andrejus Gaidamavičius, Alfreda Petrauskienė, o iliustracijoms pasitelkta daugybės mūsų krašto fotografų nuotraukos iš įvairiausių šiame krašte vykusių renginių, švenčių, varžytuvių, kurios liudija, kaip keitėsi ir dar vis tebesikeičia Mindūnai, kaip kūrėsi ir augo 1988 m. lapkričio 28 d. 45 kvadratinuose metruose mokyklos ūkiniame pastate įkurdintas Mindūnų devynmetės mokyklos žvejybos įrankių muziejus... Muziejus paskutinę lapkričio mėnesio dieną visus kviečia į savo jubiliejų, ten ir leidinukas bus.

"Vilnis" informacija

Pažintis su Sigute Ach

Molėtų viešojoje bibliotekoje surengtas susitikimas su lietuvių dailininke, knygų iliustratore, rašytoja Sigute Ach. Į konferencijų salę gausiai susirinko įvairaus amžiaus lankytojai. Pirmiausia padėkota gimnazistėms Luknei ir Paulinai Šeferytėms, nuolatinėms bibliotekos lan-



Algimanto Pečiukaičio nuotrauka

Susitikimo dalyviai turėjo apibūdinti eskizus

dantis prie komisariato pajėgų su tvirtinimo. Ukmergiškis Aurimas Molėtuose atsidūrė baigęs Lietuvos policijos mokyklą.

-Skambinau į Utenos AVPK ir teiravausi laisvos darbo vietos Anykščiūose arba Ukmergėje, tačiau tą kartą pasiūlymo nesulaukiau. Kai vėliau pasiūlė atvykti į Molėtus, kur buvo laisva vieta, sutikau iš karto nedvejodamas, - sako Molėtuose įsi-

da ir šiltai priėmė komisariato kolegų, su kuriais tenka praleisti tikrai daug laiko, mat dirbama po 12 valandų. Pirmąsias savo tarnybos dienas Molėtuose prisiminęs Aurimas šypstelėjo, nes drąsiai tikrai nesijautė.

-Lengva nebuvo. Teko "įsivažiuoti", bet viskas sekasi puikiai. Ateitį tikrai sieju su darbu policijoje. Policijos mokykloje mus daug ko mokė, tačiau dirbant čia iki šiol tenka mo-

Pats metas užsiprenumeruoti "Vilnį" gruodžio mėnesiui! Kaina - tik 3,30 Eur. Privalu sau pasidovanoti "Vilnį" ir kitiems metams - kaina dabar - 40 Eur!

"Ežerūnas" po dramatiškų rungtynių išplėšė trečią pergalę

Molėtų "Ežerūno" komanda, turnyrinėje lentelėje esanti paskutinėje vietoje, penktadienį Molėtų sporto arenoje, tik paskutinėmis rungtynių sekun-



Algimanto ČIŽOS nuotraukos

Vilniuje 85:84 iškovojo neįtikėtiną pergalę prieš Vilniaus "Perlo" komandą. Ketvirtojo kėlinio pabaigoje "Ežerūnas" atsilikinėjo 6 taškais, tačiau Raimondas Ambrulaitis ir Arnas Beručka pelnė po dvitaškį, o Kostas Jonuška smėgė tritaškį ir iki rungtynių pabaigos likus 17 sekundžių, molėtiškiai išsiveržė į priekį vienu tašku. Kitoje atakoje vilniečiai realizavo baudų metimus bei sugrąžino pranašumą. Tačiau visas pastangas nubraukė Arnas Beručka, kuris prasiveržė po krepšiu ir aidint sirenai išplėšė pergalę Molėtų ekipai. Šiose rungtynėse Kostas Jonuška pelnė 19 taškų, 15 surinko Tauras Ulevičius, o pergalės kalviu tapęs Arnas pelnė 14 taškų. Kitą penktadienį Molėtų sporto arenoje bei šeštadienį išvykoje Molėtų komanda susirungs su ketvirtą poziciją turnyrinėje lentelėje užimančia Klaipėdos "Neptūnas - Akvaservis" komanda.

"Vilnius" informacija

"HC Molėtai - Intransport" sutriuškino pernykščius vicečempionus

Išpūdingai Lietuvos rankinio I lygoje rungtyniaujanči Molėtų vyrų rankinio komanda, po praėjusio savaitgalio, kuomet iš-



vykoje buvo nusileista pernai metų lygos čempionams ir patirtas pirmasis pralaimėjimas, sekmadienį Molėtų sporto arenoje sutriuškino pernykščius (Nukelta į 7 psl.)

Dominyko Repečkos nuotraukos



"Vilnius" turnyro savaitgalio rezultatai ir ryškėjantys pretendentai į pusfinalius

"Vilnius" krepšinio turnyro po šio savaitgalio jau sužaistos 24 rungtynės. Turnyrui įpusėjus, A grupėje, kurioje varžosi 6 komandos, kaip ir buvo tikėtasi, net trys iš jų pretenduoja į 1-2 vietas. Į pusfinalį pretenduoja patekti "Kiementas", "Molėtų kuopa" ir "Žynys", - situaciją grupėje apžvelgęs Molėtų kūno kultūros ir sporto centro metodininkas Martynas Žala, prieš savaitgalio rungtynes kalbėjo, kad jeigu "Molėtų kuopa" pralaimėtų "Žyniui", grupėje situacija būtų dar įdomesnė. Deja, "Žynio" pralaimėjimo atveju ši komanda geriausiu atveju užimtų 3 vietą. Sekmadienį sužaidus šioms komandoms rungtynes, pergalę rezultatu 97:77 iškovojo "Molėtų kuopa", įtvirtindama savo padėtį dėl patekimo į kitą etapą. Šioje komandoje 23 taškus pelnė



Martynas Žala, o "Žynio" ekipoje rezultatyviausias buvo 22 taškus pelnęs J. Repečka. A grupėje rungtyniaujanči "Sporto centro" komanda turi keturis pralaimėjimus, "Dubingiai" - vieną pergalę ir du pralaimėjimus. "Arino" sąskaitoje - dvi pergalės ir du pralaimėjimai bei jų dar laukia rungtynės su "Žyniu". Pergalės atveju "Arino" komanda įgytų menką teorinį šansą patekti į pusfinalį.



Pasak Martyno Žalos, B grupėje kovas pradėjus 7 komandoms, deja, jų sumažėjo, nes iš turnyro pasitraukė "Kiemas" komanda, kuri patyrė 4 pralaimėjimus ir iš turnyro pasitraukė subyrėjusios komandos komplektacijai. Tris pralaimėjimus turinti "Banginių" ekipa irgi jau grupės rungtynėmis baigs pasirodymą turnyre. "Staigmena tapo kol kas be pralaimėjimų žengianti "Blue white soldiers" ("BWS") komanda. Juolab, kad sekmadienį "BWS" rezultatu 86:80 sugebėjo įveikti "Žiuko įmonę". Nugalėtojams daugiausia taškų - 47 pelnė R. Subatkevič, o "Žiuko įmonei" - 28 D. Verikas. "Žiuko įmonės" situacija prasitoka, ir ši komanda, ko gero, kovos tik dėl trečios vietos grupėje, - B grupės komandų šansus patekti į pusfinalį vertino pašnekovas. - Be pralaimėjimų žengianti "Dvaro" ekipa, rezultatu 85:52 penktadienį nugalėjusi "5Ozer" komandą, viena iš B grupės lyderių, kaip ir "Virgijo vairavimo mokykla" ("VVM"). Abi šios komandos rungsis šį sekmadienį, o "5 Ozer" patyrė trečią pralaimėjimą bei turi dvi pergalės.

Šį savaitgalį "Vilnius" krepšinio rungtynės vyks sporto salėje Statybininkų gatvėje. Penktadienį 20 val. susitiks "Kiementas" ir "Sporto centras", o sekmadienį 14 val. įdomi dvikova vyks tarp "VVM" ir "Dvaro" komandų, 15.30 val. irgi svarbias rungtynes žais "Žynys" ir "Arinas".

"Vilnius" informacija

Pažintis su Sigute Ach

(Atkelta iš 4 psl.)

kytojoms, kurios ir buvo šito susitikimo iniciatorės.

Pristačius viešnią, bibliotekinėje džiaugėsi didelio susidomėjimo sulaukusia Sigutės Ach originalių darbų paroda "Vaikų kambarys" o pati menininkė vėliau emocionaliai bendravo su auditorija, pasakojo apie savo kūrybinį kelią, kai kartu su Arvydu Verecku 2001 metais įkūrė lei-

dyklą "Niekio rimto". Iš pradžių dailininkė kūrė tik reprodukcijas, o vėliau ėmė iliustruoti knygas vaikams. Visus sudomino dailininkės išsakytos mintys apie kūrybiškumą, gebėjimą nepasiduoti nuoboduliui. Pasak kūrėjos, kiekvienas monotoniškas darbas, net ir dantų valymas, gali virsti patraukliu, jeigu atliekamas su įkvėpimu.

Susitikime dailininkė praktiškai pa-

demonstravo, kaip gimsta jos piešiniai iš paprastų potėpių, anot vieno jaunuolio, "terliužės". Tuos spalvotus ir neaiškius dėmių kontūrus reikėjo apibūdinti trimis žodžiais, kurie skatino dalyvių vaizduotę.

Sigutės Ach ir auditorijos kartu sukurti drambliuko ir sparnuotos karvės vaizdiniai, padovanoti bibliotekai, skatinis nepasiduoti nuoboduliui ir "nedžiiovinti smegenų prie kompiuterio"...

Janina VYŠNIAUSKIENĖ

Buvusių Giedraičių pašto darbuotojų susitikimas

Lietuvos pašto šimtmečio sukakties proga Renata Kildišienė organizavo buvusių Giedraičių pašto darbuotojų susitikimą. Jaukioje kavinėje susirinkusieji dalijosi prisiminimais. Aldona Vasiliauskienė paminėjo, kad mokėjo Morzės abėcėlę, kad žiemoms anksčiau buvo gūdžios, sniego daug, pasakojo kaip tekdamo nešti telegramas, kiek daug anksčiau būdavo prenumeratos. Buvo prisiminta apie visus Giedraičių pašte dirbusius laiškininkus, apie jų didelę aptarnavimo teritoriją, kur anksčiau Giedraičiuose buvo pirmasis paštas. Tvyrant nuostabiam susitikimo jausmui, šiltam bendravimui, laikas ėjo nepastebimai. Apsikeista atminimo dovanėlėmis. Pasidžiaugta galimybe pabūti kartu.



Giedraičių pašto buvusių darbuotojų susitikimas

"Vilnius" informacija

Dažasvydžio pramogos
 Adrenalinas ir puiki nuotaika gryname ore !!!
 Juodakampio k., Molėtų r.
INFORMACIJA IR REGISTRACIJA
 ☎ +37060173284
 www.dazasvydismoletai.lt

Kasame tvenkinius
 * Atliekame įvairius kasimo darbus
 * Lyginame gruntą (buldozerio nuoma)
 * Vežame gruntą
 * Atliekame griovimo darbus
 * Pervežame sunkiasvorę ir didžiagabaritę techniką (krovinius)
 ☎ Tel.: +37069954762

Sutaupykite laiko ir pinigų - rinkitės mobilųjį parašą

Užregistruoti automobilį, atlikti bankinį pavedimą ar deklaruoti gyvenamąją vietą - šiuolaikinės technologijos leidžia tai padaryti tiesiog telefonu. Pamirškite eiles bankuose ar kitose įstaigose - mobiliuoju parašu oficialius dokumentus patvirtinti galima ir neišeinant iš namų.

"Mobilusis parašas yra labai patogus įrankis - naudojantis juo, dėl vieno dokumento nebereikia niekur vykti, gaisiti laiko ir eikvoti degalų. Viskam, kam anksčiau reikėjo parašo ranka, dabar užtenka kelių mygtuko paspaudimų telefonu", - sakė Vaida Burnickienė, "Tele2" pardavimų direktorė.

Anot V. Burnickienės, ši paslauga veikia visur, kur yra mobilusis ryšys, o jos vartotojams nebereikia atsiminti daug skirtingų slaptažodžių, naudotis kodų kortelėmis ar generatoriais. **Mobilusis parašas - saugesnis už įprastą**

Mobilusis parašas yra toks pat oficialus kaip ir įprastas. Todėl užsisakę šią paslaugą, sau patogiu metu galėsite greitai atlikti bankinius pavedimus, patikrinti sąskaitos likutį, pasirašyti įvairias sutartis, registruoti išmokų, nedarbingumo, motinystės bei kitus dokumentus.

Mobilusis parašas turi ir daugiau privalumų - šis įrankis yra saugesnis nei įprastas popierinis. Savininko elektroninė tapatybė yra apsaugota specialiu vienu arba net dviem sPIN kodais. Pastaruoju atveju pirmasis kodas yra skirtas prisijungti prie elektroninės svetainės, antrasis - pasirašyti. Kiekvieno prisijungimo metu šiuos kodus patikrina bankininkystės ar sertifikuotų registru centrų sistemos.

"Tele2" klientai už mobilųjį parašą moka mažiausiai

Technologijų lyderės "Tele2" klientai mobiliojo parašo paslauga šiuo metu gali naudotis tik už 40 ct



per mėnesį. Lyginant su kitų šalies operatorių pasiūlymais, šiandien tai - mažiausia mobiliojo parašo mėnesinė įmoka.

Be to, pasirašant naują sutartį su bet kuriuo "Tele2" neribotų pokalbių ir SMS planą nuo 100 MB, mobiliojo parašo paslauga pirmąjį pusmetį galima naudotis nemokamai.

Greitai ir lengvai Pasirašyti mobiliojo parašo sutartį galima atvykus į bet kurį "Tele2" saloną. Viskas, ko reikia - su savimi turėti pasą arba ID kortelę ir SIM kortelę. Mobilusis parašas aktyvinamas seną SIM kortelę pakeitus į naują, turinčią elektroninio parašo saugumą užtikrinančius sertifikatus.

Po naujos kortelės išdavimo paslauga bus įjungta maždaug per 15-20 min. Iš karto po to galėsite prisijungti prie mobiliojo banko, atlikti mokėjimus ar kitas jums aktualias elektrones operacijas.

Beje, kartu su nauja SIM kortele, telefone atsiras speciali funkcija, leidžianti pakeisti suteiktus sPIN1 ir sPIN2 kodus į tokius, kuriuos atsiminsite geriausiai.

Be to, šia paslauga galėsite naudotis ir ne Lietuvoje - užsienyje kiekviena mobiliojo parašo operacija papildomai apmokestinama kaip SMS žinutė pagal tarptinklinio ryšio tarifus. Įprastai viena operacija sunaudoja vos dvi SMS žinutes.

Išduotos SIM kortelės su mobiliojo parašo paslauga galioja 5 metus.

Molėtūnas
PADANGOS
NAUJOS IR
RESTAURUOTOS
Molėtų g. 22, Molėtai Tel.865511269

IRENOS KLIMIENĖS ĮMONĖ
Atliekame: žemės sklypų kadastrinius matavimus;
Rengiame: topografines nuotraukas; žemės sklypų formavimo-pertvarkymo projektus; kaimo plėtros žemėtvarkos projektus.
Mindūnų k., Molėtų r. Tel. 8600 28391; el.p.: irena@geopaslaugos.lt; donatas@geopaslaugos.lt

TRADICINIS BITININKŲ "SPIEČIUS" Lapkričio 24 d.
10 val. šv. Mišios Molėtų bažnyčioje.
Šventę praeisime "Senijoje užiegoje".

Statinių projektavimas. Rekonstrukcijos projektai. Nelegalių statybų įteisinimas. Statybos leidimo derinimas. Tel. 8628 93099

Negauk tūkstantinės baudos - susitvarkyk nuotekas! Nuotekų valymo įrenginiai "August", "Traidenis", "Solido", "Buteka", "Feliksnavis". Įvairios paskirties šulinių, kanalizacijos, drenažo, vandentiekio sistemų prekyba, montavimas, servisas, pristatymas. Sertifikatai. Garantija iki 20 metų. Tel. 8641 93058

"HC Molėtai - Intransport" sutriuškino pernykščius vicečempionus

(Atkelta iš 5 psl.)

nykščius vicečempionus - Kauno rajono komandą "Garliava SM". Nuo pirmųjų rungtynių minučių molėtiškiai, palaikomi į areną gausiai susirinkusių sirgalių, kovojo taškas į tašką. Kantrus darbas gynyboje, puolime bei sirgalių palaikymas leido molėtiškiams perimti rungtynių iniciatyvą. Antrajame kėlinyje molėtiškiai dar labiau suintensyvinę gynybą ir uždarę varžovams savus vartus bei šventė puikią pergalę rezultatu 34:24.

Prie pergalės įvarčiais prisidėjo Mindaugas Agurkis (14), Tomas Maciulevičius ir Jūris Aganauskas (po 4), Arminas Dikas, Mantas Žibas, Airidas Petronis, Deividas Matulis (po 2 įvarčius), Modestas Adomėnas, Edgaras Leišis, Julius Narkevičius ir Donatas Broga (po 1). Puikiai vartus ginė Dovydas Sakalauskas ir Ernestas Sarolis. Kitą sekmadienį "HC Molėtai - Intransport" rungtyniaus su Tauragės klubu.

"Vilnius" informacija

Vairavimo mokykla "LUKDEMA"
PRATĘSIA REGISTRACIJĄ Į NAUJĄ B KATEGORIJOS VAIRUOTOJŲ GRUPĘ IKI LAPKRIČIO 22 D. 17.30 VAL. SUSITIKIME S. DARIAUS IR S. GIRĖNO G. 4 (II AUKŠTAS). TEL. 8601 56700
Tik pas mus galite mokytis su tokiais pat automobiliais kaip Regitroje! O taip pat mes vieninteliai mieste ruošiamė automobilių su Automatinė pavarų dėže vairuotojus!

TELELOTO Žaidimas Nr.1180 Žaidimo data: 2018-11-18
10 26 69 59 68 16 21 37 57 50 13 54 38 07 51 34 01 18 49 46 42 64 55 44 11 74 75 06 56 53 25 65 36 62 14 47 27 09 (keturi kampai - 1 €, eilutė - 2 €, įstrižainės - 18 €) 29 67 73 72 66 12 32 23 22 35 61 71 48 (visa lentelė - 22667 €) 0045851, 0201222, 0342121, 0415788, 0361221 - Automobilis TOYOTA RAV4 HYBRID, 038*063, 004*211, 051*181, 041*032, 014*083 - Belaidė kolonėlė JBL Go, 013*679, 053*264, 0191339, 0035281, 0169796, 0149245, 0307500 - Dulkių siurblys robotas Sencor, 020*970, 025*851 - Išmanusis televizorius Philips, 043*362, 031*714, 0473607,

REIKALINGA

REIKALINGI transporto-ekspedicijos vadybininkai darbui Molėtuose ar Vilniuje. **REIKALAVIMAS** -anglų ir rusų kalbų mokėjimas. CV siųsti el.p. info@valseta.eu

Medienos apdirbimo įmonei UAB „Medinis Pasaulis“ (7 km nuo Molėtų) reikalingi medienos apdirbėjai. Atlyginimas atskaičius mokesčius- 750 Eur. Tel. 8383 44100

UAB "TRIJADĖ"
Įmonė, užsiimanti medinių namukų gamyba. **IEŠKO DARBUOTOJO, mokančio (arba turinčio bendrą supratimą) braižyti konstrukcijas kompiuterine programa. PATIRTIS BŪTŲ PRIVALUMAS. ATLYGINIMAS PAGAL SUSITARIMĄ. ☎ 8698 73967**

Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namai ieško vairuotojo, turinčio B ir D kat. Tel. 8659 79482

Ieškomas statybos darbų vadovas arba brigadininkas. Gerbūvio, statybos, melioracijos, kelių tiesimo darbams. Tel. 8698 05251

Reikalinga moteris gaminti gij ir tvarkyti namus. Tel. 8693 22438

Nuolatiniam darbui Molėtų mieste reikalingi fasado apšiltintojai putų polistirolo, mūrinių, plytelių klijuotojai, dailidės - betonuotojai, apdailininkai, dažytojai, pagalbinių darbininkai. Tel. 861548120

SPA Hotel Belvilis nuolatiniam darbui reikalingi: Barmenė/as - padavėja/as. Ūkvedys. Tel. +370 652 55500

Reikalingas žmogus žirgų ir arklidės priežiūrai, valymui. Darbas ~ 6 val. per savaitę, 6 km nuo Molėtų. Tel. 8603 72371

Reikalingi vėdinimo ir šildymo sistemų montuotojai. Darbas Molėtuose, Vilniuje, Kaune. Skambinti Mariui, tel. +370 608 30887

0401437, 0071639, 0187891, 0324537 - Kavos aparatas Delonghi, 023*796, 042*922, 002*928, 049*160, 017*878 - Kuponas degalams Circle K, 013*479, 012*406, 047*668, 039*759 - Planšetinis kompiuteris LENOVO, 019*096, 029*630, 029*992, 027*579 - Sonaras Deeper Start, 008*031, 003*440, 054*533, 005*666 - TV Pakvietimas

Dėl parengto Utenos apskrities Molėtų rajono (savivaldybės) Alantos seniūnijos Naujasodžio kadastro vietovės žemės reformos žemėtvarkos projekto viešo svarstymo
Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Molėtų skyrius (toliau - Skyrius) informuoja, kad 2018-11-27 - 2018-12-10 darbo dienomis nuo 8 iki 17 val., Skyriuje, Vilniaus g. 44, Molėtai, 115 kab., bus eksponuojamas ir viešai svarstomas parengtas Utenos apskrities Molėtų rajono (savivaldybės) Alantos seniūnijos Naujasodžio kadastro vietovės žemės reformos žemėtvarkos projektas (toliau - Projektas).
Projekto autorius 2018-11-29 ir 2018-12-07 nuo 8 iki 16 val. bus Skyriuje ir galės atsakyti į iškilusius klausimus.
Suinteresuoti asmenys iki 2018-12-10 savo pasiūlymus ir pretenzijas dėl Projekto Skyriui gali pateikti raštu.
Projekto viešo svarstymo rezultatų aptarimas vyks 2018-12-27 Skyriuje, 120 kab.

Išėjo, iš kur negrįžta niekas, Palikęs svajones, godas, namus. Visiems širdy gėla gili išlieka, Ir skausmas, kad daugiau Jo nebėra. Nuoširdžiai užjaučiame Dubingių seniūnijos seniūną Kęstutį Kaminską dėl brolio mirties. Telydi paguoda ir dvasios stiprybė šią sunkią netekties valandą. Dubingių seniūnijos kolektyvas

Nuoširdžiai užjaučiame Kęstutį Kaminską ir jo seserį dėl mylimo brolio mirties. VO "Dubingių bendruomenės centras

Nuoširdžiai užjaučiame Ritą Žičkienę dėl vyro mirties. UAB "Gitolita" darbuotojai

Laikraštis Molėtų kraštui S. Nėries g.16, Molėtai LT33140	REDAKTORĖ info@vilnis.lt Jolanta VALENTINAVIČIENĖ Tel.: 865249550, 8 383 51474; jolanta@vilnis.lt	Laikraščio steigėjas ir leidėjas UAB "Molėtų Vilnis" Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako Spausdino UAB "Utenos spaustuvė" Tiražas 2210 egz.	www.vilnis.lt www.facebook.com Molėtų Vilnis
KORESPONDENTAI: Lina GAIŽUTIENĖ - tel.: 51248, 865037890 lina@vilnis.lt		PRENUMERUOKITE SAVO KRAŠTO LAIKRAŠTĮ!	
SKELBIMŲ SKYRIUS: Jolanta ŽIEMELIENĖ - tel.: 51339, 865244882 reklama@vilnis.lt		VADYBININKĖ Ieva LAURINAVIČIENĖ - tel.: 51339, 860473881 ieva@vilnis.lt	

PERKA

AUTOMOBILIŲ
SUPIRKIMAS

Brangiai superkame visų markių automobilius. Pasiimame ir iš vienkiamų. Dirbame be išieginų, utilizuojame. Tel. 861414777

SUPERKAME AUTOMOBILIUS, tinkančius eksploatavimui ir ardymui.
Tel.: 8611 77722

BRANGIAI SUPERKU važiuojančius, nevažiuojančius, įvairių markių automobilius.
Tel. 8600 69022

agaras

PERKA
KARVES, BULIUS, TELYČIAS

pagal skerdeną ir gyvą svorį (brangiai mėsinius). Atsiskaito iš karto.
Tel. 8 611 47 814.
NEMOKAMAS tel. 8 800 08 801.

Agentas Algirdas – veršelius. Moka 6-21 proc. Atsiskaito iš karto, sveria el. svarstyklėmis. Tel.: 8687 21828, 8675 95128

PERKA veršelius, bulius, avis, ožkas, galvijų odas.
Brangiai - X mėsinų veislių galvijus. Tel. 8606 13525

Individuali įmonė **PERKA** arklis, telyčias - 1,55 €, karves - 1,45 €, bulius - 1,75 €. Atsiskaito iš karto. Moka PVM. Tel. 8622 09326

SUPERKAME KARVES, BULIUS IR TELYČIAS
"KREKENAVOS AGROFIRMOS"
Supirkėja Olga Smailienė
Tel. 861202125

UAB "RASKAFAS" PERKA ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽINGAISVERIA. MOKA PVM.
Tel.: 8689 15792, 8651 58506

V.SABO ĮMONĖ Geromis kainomis **PERKA VERŠELIUS.** Greitai pasiima.
Tel. 8680 70514

ŽŪ Kooperatyvas **BRANGIAI PERKA visus veršelius iki 6 mėn.**
Tel. 8678 00255

Lietuvos - Izraelio įmonė **BRANGIAI PERKA** buliukus ir telyčaites nuo 50 iki 100 kg. Jaučius, karves. Mokame 6-21%. Sveriam el. svarstyklėmis.
Tel. 8 633 6 64 17, 8 640 2 77 79

UAB "Expogalvijai" PERKA veršelius.
Tel. 8640 17516

Brangiai superkame įvairius automobilius, gali būti daužti ar nevažiuojantys, pasiimame patys, atsiskaitome vietoje. Tel. 8646 17715

Superka visų markių automobilius, mikroautobusus, visureigius, motociklus, traktorius.
Tel. 8604 55326

PERKAME ĮVAIRŲ MIŠKŲ Projektuojame. Konsultuojame. Tel.: 8698 19008, 8612 43733

ĮMONĖ BRANGIAI PERKA MIŠKUS SU ŽEME IR IŠSIKIRTIMUI.
Tel. 8672 05341

SUPERKAME AUTOMOBILIUS! Važiuojančius, nevažiuojančius, daužtus. Su defektais ar be jų. Sutvarkome dokumentus, atsiskaitome iš karto. Pasiimame patys. Tel.: 867203225

Pirksiu sodybą, namą vaizdingoje vietoje, arčiau miško, ežero, upės. Siūlyti įvairius variantus. Tarpininkams atsilyginsiu.
Tel. 8-608 44340

Superkame automobilius. Važiuojančius ir nevažiuojančius. Išsivežame patys. Atsiskaitome vietoje. Išrašome reikiamus dokumentus. Tel.: 8609 31414, 8663 58871

Pirksiu butą: prabangų ar apleistą, su skolomis ar teisinėmis problemomis. Siūlyti įvairius variantus. Greitas atsiskaitymas.
Tel. 8-646 47841

SUPERKAME: karves, bulius, telyčias. Traumotus galvijus pasikrauname. Atsiskaitome iš karto.
Tel.: 868584392; 865539431

ĮMONĖ PERKA GALVIJUS SVERIA, MOKA UŽ GYVŲ SVORĮ. ATSKAITO IŠ KARTO.
Tel.: 8 687 59906, 8 686 07974

Perkame įvairių veislių veršelius nuo 2 sav. auginimui. Mokame priedus, atsiskaitome iš karto.
Tel.: 865539431; 868584392

SUPERKAME juodo metalo laužą, neeksploatuojamus automobilius, sutvarkome dokumentus. Atsiskaitome vietoje. **NUOMOJAME** 10 tonų savivartį su kratu. **PARDUODAME** 2 metų ekologišką mėšlą. Tel. 8675 03706

PERKA brangiai miškus: brandžius, jaunuolynus, malkinius. Žemę, apaugusią krūmais arba medžiais. Tel. 8641 55554

Superkame įvairios būklės automobilius, sutvarkome dokumentus, pasiimame savo transportu.
Tel. 8609 35788

PERKA ĮVAIRIUS ARKLIUS MOKA PVM.
Tel. 861115151

PARDUODA

PARDUODAMOS malkos kaladėlėmis ir skaldytos. YRA SAUSŲ. ATVEŽA.
Tel. 8618 81542

Parduodu naują sodybą ant Asvejos ežero kranto. Patogus, gerai įrengtas namas, unikalūs gamtovaizdis, geras privažiavimas.
Tel. 8-698 51269

Parduodu ėriukų skerdieną.
Tel. 8673 67488

Parduodu sklypą Šnieriškių k. (66 a, 150 m iki Aiseto ežero, galimos statybos). Tel. 867596432

PLASTIKINĖMS VALTIMS - NUOLAIDA!
Tel. 8674 04225

UAB "DZITVA" PARDUODA ir pristato (nemo-kamai) durpių briketus, akmens angli, malkas. **KASA TVENKINIUS.** Tel.: 8687 27293, 8688 54330

Parduodu 12 arų namų valdos sklypą Aplinkkelio g., Molėtuose.
Tel. 867596432

PARDUODU MAISTINES BULVES. ATVEŽU.
Tel. 8678 26552

VIŠTOS, VIŠTAITĖS! KIEKVIENA KETVIRTADIENĮ prekiausime paukštyno rudomis, dedančiomis metinėmis vištomis (kaina nuo 3 €) ir jaunomis 4-5-6 mėn. rudomis, juodomis, raibomis, baltomis, pilkomis, auksinėmis, naminėmis ir leghornų veislės vištaitėmis bei gaidžiais, mėsiniais ančiukais. Prekiausime lesalais, lesyklomis. Balninkai - 10.25 val., Girsteitiškis - 10.35 val., Videniškiškis - 10.50 val., Molėtai - 11.05 val., Bijutiškis - 11.25 val., Žalvariai - 11.40 val., Ambraziškiai - 11.50 val., Giedraičiai - 12.05 val., Dubingiai - 12.20 val., Žydavainiai - 12.40 val., Joniškis - 12.55 val., Arnionys - 13.05 val., Žaugėdai - 13.15 val., Ūta - 13.25 val., Inturkė - 13.35 val., Miežonys - 13.50 val., Pagaluonė - 14.00 val., Levaniškiai - 14.20 val., Toliejai - 14.30 val., Verbiškės - 14.45 val., Suginčiai - 14.55 val., Skudutiškis - 15.10 val., Alanta - 15.30 val., Dapkūniškiai - 15.50 val., Balninkai - 16.00 val. Skambinkite, klauskite, užsakykite tel.: 8 633 53513, 8 630 16677

Prekiaujame įvairių rūšių malkomis. Turime sausų. Vežame po 5 m³ kėbule tvarkingai sukrautas.
Tel. 8687 14887

Ūkininkas parduoda svilintą kiaulių skerdieną. Perkant 2 puseles (visą kiaulę), kaina - 2,24 €/kg. Motinių kiaulių skerdiena - 1,85 €/kg. Atvežame. Tel. 8607 12690

Parduodu tvirtą sodybą Molėtų r. 14 ha žemės. Geras privažiavimas, rami aplinka. Tiek poilsiui, tiek gyvenimui. Tel. 8-698 03444

Parduodu 2-jų izoliuotų kambarių butą S. Dariaus ir S. Girėno g., Molėtuose (tvarkingas, I aukštas, 49 kv.m.). Kaina - 30000 €. Tel. 8698 07101

Parduodu vasarinius kviečius (atvežu). Tel. 8686 03343

Parduodu namą Molėtuose šalia ežero (pirtis, tvenkiny). Tel. 8605 32452

Parduodu sodybą ir sklypą su ežero pakrante Molėtų rajone.
Tel. 8604 61432

Parduodamas 2 kambarių butas Molėtuose. Tel. 8 606 99303

Parduodu 1 kambario butą antram aukšte, Molėtuose.
Tel. 8602 94401

NT brokerė padės parduoti butą, namą, sodybą, patalpas, sklypą. ligita.daugiale@turtoloze.lt
Tel. 8673 20080

Parduodu arba išnuomoju mūrinį namą Molėtų mieste. Tel. 8698 51269

PATALPŲ NUOMA (BUVĘS „ORFIS“)

1 aukštas - 200 m² po 2,5 €/m² (su PVM)
2 aukštas - 200 m² po 2 €/m² (su PVM)
3 aukštas - biurai, kitos paslaugos - 3-5 €/m² (su PVM)

8616 90993 GALIMA IŠANKSTINĖ REZERVACIJA BUSTO NUOMAI (nuo 2019 07 22)

Parduodu veislines avis ir ėriukų skerdieną. Tel. 8684 94640

Parduodu 3 kambarių butą Alan-toje. Tel. 8682 36755

Parduodamas 1 kambario butas Molėtuose, bendrabutyje. Daugiau informacijos tel. +370 674 52247

Stogų dengimas, terasų montavimas, karkasinių pastatų statyba, kiti darbai iš apdailinės medienos.
Tel. 8648 27575

NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI IR JŲ MONTAVIMAS.
Tel. 8670 14353

GRANULIŲ-SMULKINTOS ANGLIES AUTOMATINIS KIETO KURO KATILAS 15-120kW
8 670 30743 **KAINA nuo 1650 €**
MONTAVIMAS SANTECHNIKOS DARBAI

TVARKOME sausius, išvirtusius, vėjo nulaužtus medžius jūsų miške. PJAUNAME ir SKALDOME malkas. Tel. 8618 81542

GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUOŠIAMIEJI DARBAI. MINI EKSKAVATORIAUS PASLAUGOS. Tel. 8694 40735

Geodeziniai matavimai, topopuotruokos, žemėtvarkinis projektavimas palankiomis kainomis.
Tel. 8645 50551

REMONTUOJA skalbimo mašinas, šaldytuvus. Atvyksta.
Tel. 868607635 Leonas

KAVINĖ "EGLUTĖ"
Kviečia dienos pietų ir priima užsakymus įvairioms progoms!
Amatų g. 1, Molėtai
8648 82113, 8383 51369

Skalbimo mašinų remontas! Greitas ir kokybiškas aptarnavimas.
Meistras Artūras
tel. 862479999

STATAU karkasinius namus ir pirtis. ATLIEKU lauko ir vidaus apdailos darbus. Kainos sutartinės.
Tel. 8652 97467

PLASTIKINIAI LANGAI AFG Building the Difference

Šveicariška garantija - 50 metų, kaina maloniai nustebins!

STOGO LANGAI - nuo 144,52 EUR
PAKELIAMIEJI GARAZO VARTAI - nuo 578,95 EUR
ŠARVUOTOSIOS DURYS SU SPYNA - nuo 289,33 EUR

99€ VIRTUVINIS LANGAS

Tel.: 8-616-46655, 8-640-22992.
www.manonamukas.lt

SIENŲ ŠILTINIMAS į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020

Kvalifikuotas santechnikas atlieka visus santechnikos darbus. Avarinis kanalizacijos atkūrimas. Darbams suteikiama garantija. Tel. 8615 58901

TIGMIS

- Statybinė mediena •
- Vidaus ir lauko dailylentės •
- Grindinės, terasinės lentos •
- Pirties mediena •
- Tiesmetriniai gaminiai •
- Pjuvenų briketai, granulės •
- Tvirtinimo elementai •
- Medienos impregnantai •

ŠEŠTOKIŠKIŲ K. MOLĖTŲ R.
Mob. tel. 8-650-33344
Tel./faks 8-383-52434
El.p. info@tigmis.lt www.tigmis.lt

Kaminų įdėklai, pristatomi kaminai. Skarda 0,6-0,8 mm storio. Kaminų remontas, galvutės mūrėjimas, skardinimas. Stogų dengimas. Patirtis 20 m.
Tel.: 8612 36705, 8652 37118

GEODEZIJA. Sklypų geodeziniai matavimai, topo nuotraukos, sklypų padalinimas/sujungimas.
Tel. 8622 92902

NEMOKAMAI TVARKOME apleistus žemės sklypus. Iškartame krūmus, medžius Molėtų ir Vilniaus r. Tel. 8604 77774

Aelita Šikšnienė informuoja, kad atlieka kadastrinius matavimus.

1. Žemės sklypo: kadastrinis Nr. 6217/000:62, esančio Dvaro g.3, Perkalių k., Balninkų s., Molėtų r. sav. Besiribojančio žemės sklypo Nr. 6217/0003:125 bendrasavininkio Mindaugo Jateikos ar jo įgaliotą asmenį. Taip pat sklypo: projekcinis Nr. 614-2, esančio Perkalių k., Balninkų s., Molėtų r. sav. besiribojančio žemės sklypo Nr. 6217/0003:54 bendrasavininkės Ritos Statkienės ar jos įgaliotą asmenį prašome kreiptis darbo dienomis į Vilniaus g. 46, (II a) Molėtų mieste, dėl bendros ribos suderinimo. Papildoma informacija tel. 8614 98059

BAIKIME METUS KARTU - NEPAMIRŠKITE UŽSIPRENUMERuoti "VILNĮ" PASKUTINIAM SIŪMETŲ MĖNESIUI!